Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению вторых частей заявок на участие в открытом запросе

предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и

среднего предпринимательства на право заключения договора Лот 1: Охрана физическая центрального

офиса для нужд ООО "Омская энергосбытовая компания"

г. Москва

Номер Протокола: № 15134/ОЗП-П2Ч

Дата/время проведения заседания: «06» марта 2019г. 09:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «06» марта 2019г.

Начальная (максимальная) цена: 4 476 703,40 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП да

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: Охрана физическая центрального офиса для нужд ООО "Омская энергосбытовая

компания"

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 5

Лот № 1:

1.  Участник № 1 Дата и время регистрации заявки:

25.01.2019 08:20 московское время

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в

Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке

предложений (приложение №1)

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложение

ООО «ПО Блокпост» (644007, Российская Федерация, г. Омск, ул. Октябрьская, 102; ИНН:

5501101168)

признается удовлетворяющим условиям закупки. Предлагается принять данное предложение к

дальнейшему рассмотрению.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложения

 ООО «ПО Блокпост» (644007, Российская Федерация, г. Омск, ул. Октябрьская, 102; ИНН:

 5501101168)

соответствующими условиям закупки.